
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 01 декабря 2022 года       № 92-р 

 

 
О внесении изменений в решение 
Земского собрания Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области от 29.04.2021 № 53-р «Об 
утверждении реестра должностей 
муниципальной службы Сосновского 
муниципального района Нижегородской 
области» 

 

 

Руководствуясь Законом Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З 

«О муниципальной службе в Нижегородской области», Совет депутатов 

решил: 

1. Внести в решение Земского собрания Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 29.04.2021 № 53-р «Об утверждении 

реестра должностей муниципальной службы Сосновского муниципального 

района Нижегородской области» следующие изменения: 

1.1. Приложение «Реестр должностей муниципальной службы по 

обеспечению исполнения полномочий Земского собрания Сосновского 

муниципального района Нижегородской области» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 03.11.2022. 

 

 

Заместитель председателя Совета 

депутатов Сосновского 

муниципального округа 

Г.К.Карлинов 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 



 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области 

от 01.12.2022 № 92-р 

 

 

РЕЕСТР 

должностей муниципальной службы по обеспечению исполнения 

полномочий Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

Высшие должности муниципальной службы (5 группа) 

Руководитель аппарата 

 

Старшие должности муниципальной службы (2 группа) 

Главный специалист 


